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                       «Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 18.02.2016 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Tilstede:  Bente Birkedal, Aina M. Lind, Erlend Børresen, Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Vidar 

Myhre, Kristin Hurthi, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell Skartseterhagen. Vara R. Thorstensen hadde 

stemmerett. 

Meldt forfall: Anne Korsli 

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 21. 1.16 Godkjent  

 

Åpning: Ragnhild S. Thorstensen 

 

Vedtakssaker 

Sak 006/16 Behandling av utkast til årsmelding for 2015 

Vedlagt innkallingen var utkast til årsmelding for 2015. Menighetsrådsmedlemmene var bedt om å se 

gjennom denne og komme med eventuelle kommentarer/endringer på møtet. Det som står i kursiv som 

gjelder regnskap er fjorårets tekst. Regnskapsrapport foreligger ikke enda, men kommer før årsmeldingen går 

i trykk.  
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner årsmeldingen for 2015 med de endringer som framkom i møtet. 

 

 

Sak 007/16 Representant ved Pilegrimssenter Oslo 

Nittedal menighet er medlem i Pilegrimssenter Oslo hvor sokneprest Kjell A. Skartseterhagen sitter i styret. 

Det er årsmøte den 15.3.16 og han ønsker å få vedtak fra rådet at han møter som menighetens representant. 
 

Vedtak: 

Kjell A. Skartseterhagen møter som representant for Nittedal menighet ved årsmøte i Pilegrimssenter Oslo 

den 15.3.16. 

 

Meldingssaker 

011 Nytt fra stab og råd 

-Kristian Woxmyhr har sagt opp stillingen til 31.7.15 

-PLUSS har 3 praksisstudenter fra MF i 2 år 
 

 

012 Referater fra utvalg, stiftelser, etc  (vedlagt innkallingen) 

Diakoniutvalg fra 1.12.15 

Trosopplæringsutvalg fra 9.12.15 og 25.1.16; dokument med nytt mandag 

kirkekulturelt utvalg 27.1.16 

Prosjektgruppe for innvielse Rotnes kirke 7.1.16 

Stiftelsen kirkestue 13.1. 16 
 

013 Salmekveld i Hakadal kirke 

Det blir nå én dato: tors 3. mars. KOSAK og kantor medvirker. 
 

014 Y's Mens 

Foreningen har hatt Hauger som møtelokalet og ønsker å flytte møtene til Rotnes kirke når den er ferdigstilt. 
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015 FamilieKRIK 

Flere frivillige har startet opp foreningen. De har hatt 2 møter så langt. 
 

016 Lillomarkskapellet  – Avtalen om gratis bruk mot dugnadsarbeid fra PLUSS er ikke ferdig og 

saken er foreløpig noe uavklart. Bruken av kapellet fra ungdomsmiljøet er mindre enn opprinnelig forventet 

og det er mulig at man heller betaler for leie de gangene stedet brukes. 
 

017 Årsmøte den 13. mars - fordeling av praktiske oppgaver 

- kirkevert på gudstjenesten: Vidar Myre 

- rigging av Speilsalen fra kl 10: Bente m.fl. 

- innkjøp av mat til kirkelunsj: Kristine 

-oppvask, opprydding: Laila m. fl. 
 

018      Eventuelt 

-På spørsmål om Nittedal menighetsråd ser det som ønskelig å ha friluftsgudstjenesten 29.5. på kirketomta var 

det konsensus om å ikke ha det. Det er fortsatt en anleggstomt og det er ikke så mange måneder til innvielsen. 

-Bibeltimene i vår blir 5. og 19. april på Betel kl.19. 

- Erlend Børresen har fått plass på folkehøgskole fra august og vil sannsynligvis søke om permisjon. 

-Kristine Aksøy ga en kort orientering om resultat for fadderpakkeevaluering. Antall innkomne svar er for få 

for å se det som veldig representativ. 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder             menighetssekretær 
 


